
 Na temelju članka 19. stavka (2) Zakona o Vladi Županije Zapadnohercegovačke 

(„Narodne novine Županije Zapadnohercegovačke“, broj: 15/21) i članka 34. Zakona o zaštiti 

obitelji s djecom ("Narodne novine Županije Zapadnohercegovačke", broj: 22/22), na 

prijedlog Ministarstva zdravstva, rada i socijalne skrbi Županije Zapadnohercegovačke, Vlada 

Županije Zapadnohercegovačke na 133. sjednici održanoj dana 16. kolovoza 2022. godine, 

donijela je  

 

ODLUKU 
O UTVRĐIVANJU VISINE JEDNOKRATNE NOVČANE POTPORE ZA OPREMU 

NOVOROĐENOG DJETETA 

 

 

Članak 1. 

(Predmet) 

 Ovom Odlukom utvrđuje se visina jednokratne novčane potpore za opremu 

novorođenog djeteta u skladu sa Zakonom o zaštiti obitelji s djecom. 

 

Članak 2. 

(Visina jednokratne potpore) 

(1) Jednokratna novčana potpora za opremu novorođenog djeteta žene-majci koja nije 

u radnom odnosu utvrđuje se u iznosu od 500 KM. 

(2) Jednokratna novčana potpora za opremu novorođenog djeteta ženi-majci koja je u 

radnom odnosu utvrđuje se u iznosu od 300 KM. 

 

Članak 3. 

(Stupanje na snagu) 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u „Narodnim novinama Županije 

Zapadnohercegovačke“, a primjenjivat će se od 1. rujna 2022. godine. 

. 

 

 

 

Bosna i Hercegovina  

Federacija Bosne i Hercegovine 

ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA 

-VLADA- 

Broj: 01-872-1/22-133 

Široki Brijeg, 16. kolovoza 2022. godine     PREDSJEDNIK 

               Zdenko Ćosić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


